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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

 

w imieniu Zarządu Aplitt S.A. pragnę przekazać sprawozdanie z działalności Spółki za rok 

2016.  

 

Miniony rok to okres wytężonej pracy związanej z finalizacją części projektów oraz 

kontynuacją działań w pozostałych obszarach w ramach nakreślonej w 2015 roku strategii 

rozwoju Spółki. Do kluczowych elementów należy zaliczyć między innymi działania związane 

ze stałym umacnianiem pozycji Aplitt S.A. na rynku ICT, kontynuację rozbudowy portfolio 

produktów i usług oraz dalsze inwestycje w rozwój oraz doskonalenie kadry, co pozwoliło nam 

otworzyć się na nowe obszary w działalności Spółki. 

W 2016 roku Spółka osiągnęła 91,5 mln zł przychodów ze sprzedaży, odnotowując 

około 8% spadek względem roku ubiegłego oraz zanotowała blisko 6,5 mln zł starty netto. 

Bieżące wyniki finansowe Spółki są efektem złożonej sytuacji sektora spółdzielczych kas 

oszczędnościowo-kredytowych, będącego nadal podstawowym rynkiem zbytu dla Spółki.  

Głównymi czynnikami mającymi wpływ na działania podejmowane w obszarze 

kształtowania produktów i usług oraz zwiększania udziału w rynku były dwa elementy. 

Pierwszym z nich jest  zmiana nastawienia klientów  do usług chmurowych. Coraz większe 

zaufanie do chmury publicznej oraz zainteresowanie usługami w ramach chmur prywatnych 

lub hybrydowych spowodowały konieczność dalszego  rozwoju współpracy z naszymi 

dostawcami. Efektem działań podjętych przez Zarząd w tym obszarze było zacieśnienie 

współpracy z naszym głównym partnerem technologicznym –  Microsoft. Pozyskanie statusu 

Direct Cloud Solution Provider, przystąpienie do Cloud OS Network oraz uczestnictwo w 

programie Azure Mentor Program pozwoliło na oferowanie naszym klientom szerokiej gamy 

nowych usług oraz znacznie podniosło ich dostępność w związku z widocznym trendem 

zmierzającym do nabywania usług w modelu subskrypcyjnym. 

 Drugim elementem jest stałe zwiększanie świadomości firm w obszarze optymalizacji 

wykorzystania posiadanych zasobów, optymalizacji procesów zachodzących w organizacjach, 

redukcji kosztów pozyskania i utrzymania klienta, stałego monitorowania i zwiększania 

lojalności klientów oraz zwiększania poziomu i jakości obsługi klienta. Wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom rynku zbudowaliśmy unikalne w skali europejskiej kompetencje w zakresie 
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Microsoft Unified Service Desk oraz Dynamics CRM, co pozwoliło nam na realizację jednego 

z największych projektów wdrożeniowych w skali Europy opartego o te dwie technologie.  

Pragnę podkreślić, iż największy nacisk kładziemy na zapewnienie naszym Klientom 

usług najwyższej jakości, tak aby spełniać ich najbardziej ambitne oczekiwania biznesowe i 

wymagania funkcjonalne. Ciągła dbałość o szczegóły pozwoliła nam w 2016 roku utrzymać 

dotychczasowe i zbudować nowe, trwałe relacje biznesowe. 

Konsekwentna realizacja strategii przyjętej przez Spółkę połączona z budową nowych 

inicjatyw kreuje bardzo korzystne perspektywy. Otrzymanie w marcu 2017 roku zezwolenia na 

świadczenie usług jako Krajowa Instytucja Płatnicza stwarza kolejne możliwości pozyskania 

nowych odbiorców i świadczenia usług w zakresie autoryzacji, rozliczania transakcji, oraz 

usług teleinformatycznych na terenie Unii Europejskiej. 

  Na koniec pragnę wyrazić szczególne podziękowania naszym Klientom. 

Zarówno tym, z którymi współpracujemy od lat, jak i tym, którzy stali się naszymi partnerami w 

minionym roku, ponieważ zaufanie, którym nas obdarzyli, pozwala z optymizmem patrzeć w 

przyszłość. Dziękuję również wszystkim pracownikom Aplitt S.A. za pełne zaangażowanie w 

realizację powierzonych im zadań, Członkom Rady Nadzorczej za ciągłe wsparcie w realizacji 

przyjętej strategii i we wdrażaniu nowych inicjatyw oraz Akcjonariuszom za okazywane 

zaufanie. 

 

 

Łączę wyrazy szacunku, 

  

  

Ewa Bereśniewicz-Kozłowska  

Prezes Zarządu  

 

 

 


